
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název zadavatele: Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště 
stavební, Kolín II, Pražská 112 

Sídlo zadavatele: Pražská 112, 280 02 Kolín 

IČO zadavatele: 00177032 

Název veřejné zakázky: Vybudování PC ateliéru pro žáky oboru stavebnictví 

Části veřejné zakázky: Část „C“ – Konektivita 

Režim a druh zadávacího 
řízení: 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v podlimitním režimu v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení 

Datum zahájení: 3. května 2023 

(dále jen „Zadavatel“; dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadavatelem bylo dne 3. května 2023 zahájeno zjednodušené podlimitní řízení s názvem „Vybudování 
PC ateliéru pro žáky oboru stavebnictví“. V rámci Části „C“ tohoto zadávacího řízení Zadavatel 
obdržel nabídku následujících dodavatelů. 

Seznam dodavatelů: 

Poř. č. Dodavatel a jeho identifikace 

1. ASYS IJD, spol. s r.o., se sídlem Kolín IV, Heverova 249, PSČ 28002, IČO: 43090524 

2. WIC-NET, s.r.o., se sídlem Jaselská 225, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO: 28427157 

Výsledek hodnocení: 

Jelikož ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena dle kritéria 
ekonomické výhodnosti, a to na základě nejnižší nabídkové ceny, hodnotící komise vybrala v rámci 
Části „C“ zadávacího řízení jako dodavatele s nejvýhodnější (vítěznou) nabídkou účastníka pod 
pořadovým č. 1 – ASYS IJD, spol. s r.o., se sídlem Kolín IV, Heverova 249, PSČ 28002, 
IČO: 43090524. 

Pořadí nabídek v rámci hodnocení bylo následující: 

Poř. č. Identifikace dodavatele Nabídková cena 

1. ASYS IJD, spol. s r.o., se sídlem Kolín IV, Heverova 249, 
PSČ 28002, IČO: 43090524 185 386,- Kč bez DPH  

2. WIC-NET, s.r.o., se sídlem Jaselská 225, Kolín III, 280 02 
Kolín, IČO: 28427157 208 441,- Kč bez DPH  



Vybraný dodavatel: 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník ASYS IJD, spol. s r.o., se sídlem Kolín IV, Heverova 249, 
PSČ 28002, IČO: 43090524, splnil všechny podmínky účasti v Části „C“ zadávacího řízení, Zadavatel 
dne 17.07.2023 rozhodl o výběru tohoto účastníka. Rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele tvoří 
Přílohu tohoto oznámení.  

Poř. č. Identifikace dodavatele 

1. ASYS IJD, spol. s r.o., se sídlem Kolín IV, Heverova 249, PSČ 28002, IČO: 43090524 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k uzavření smlouvy. 

V Praze dne 19. července 2023 

Za Střední odbornou školu stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Příloha: Rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele 


	Pořadí nabídek v rámci hodnocení bylo následující:
	Vzhledem ke skutečnosti, že účastník ASYS IJD, spol. s r.o., se sídlem Kolín IV, Heverova 249, PSČ 28002, IČO: 43090524, splnil všechny podmínky účasti v Části „C“ zadávacího řízení, Zadavatel dne 17.07.2023 rozhodl o výběru tohoto účastníka. Rozhodnu...
	Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k uzavření smlouvy.

